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Algus kell 16:00, lõpp kell 17:45 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Indrek Valner  

Protokollija: Tiiu Kukk  

Osalejad: Lauri Drubinš, Ülle Juht, Karl Kirt, Ilmar Kõverik, Giia Timpson, Indrek Valner,  

Puudus: Tiiu Vips  

Kutsutud: haridusspetsialist Urmo Reitav 

 

Päevakord: 

1. Koolide põhimäärused;  

2. Lasteaedadesse vastuvõtmise ja väljaarvamise kord. 
 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Koolide põhimäärused 

Ettekandja: abivallavanem Lauri Drubinš. 

Ettekandja oli eelnevalt saatnud komisjoni liikmetele Tõrva Gümnaasiumi, Tõrva Kooli ja Tõrva 

Lasteaed Mõmmiku põhimääruse muutmise eelnõu.  

Lauri Drubinš andis esmalt ülevaate Tõrva Kooli põhimäärusest. 

Komisjoni liikmed arutlesid Tõrva Kooli põhimääruse teemal. 

 

Toimus hääletus, ühehäälselt oldi poolt suunata see volikogule kinnitamiseks 

 

Seejärel tutvustas ettekandja Tõrva Gümnaasiumi põhimääruse muutmise eelnõud. 

Põhimäärusesse lisatakse punkt, et koolil on õpilaskodu gümnaasiumi astme õpilaste 

majutamiseks. Ta lisas, et õpilaskodu kodukord kinnitatakse kooli poolt.  

 

Komisjoni liige Karl Kirt uuris, kui palju on õpilaskodus kohti ning mis on õpilaskodu koha 

maks? Lauri Drubinš vastas, et kohti on 36, kohatasu ei ole veel paigas. Kuid ilmselt võib 

kohatasu ühele kaheses toas olla umbes 100€ ja hind ühele kahele mõeldud toas 150€. 

 

Komisjoni liige Ülle Juht täpsustas, kas õpilaskodus võib ööbida ka õpetaja, millele ettekandja 

vastas jaatavalt. 
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Komisjoni liikmed arutlesid õpilaskodu õpilaste toitlustamise teemal.  

 

Toimus hääletus, ühehäälselt oldi poolt suunata see volikogule kinnitamiseks.  

 

Lõpetuseks andis ettekandja ülevaate Mõmmiku põhimääruse peamistest muudatustest. 

Lasteasutus tegutseb kolmes õppekohas. Lasteasutuse õppekohtade tegutsemiskohad on:  

  1) Mõmmiku õppekoht; 

  2) Tõrvalille õppekoht; 

  3) Ritsu õppekoht.  

 

Komisjoni liige Karl Kirt uuris, kas Tõrvalille õppekohta ja Ritsu õppekohta jäävad 

õppekordinaatorid? Lauri Drubinš vastas, et Ritsus on kohapeal juhtkonna liige ning Mõmmiku 

direktoril ja õppealajuhatajal on kohustus käia neis õppekohtades korra päevas. Nad saavad 

näiteks päevad jaotada, kes millises õppekohas on. 

Komisjoni liikmed arutlesid lasteaedade töötajate puhkuste pikkuste teemal. 

Toimus hääletus, ühehäälselt oldi poolt suunata eelnõu volikogule kinnitamiseks 

 

Otsustati: suunata volikogule kinnitamiseks Tõrva Kooli põhimäärus, Tõrva Gümnaasiumi 

põhimääruse muutmine ja Tõrva lasteaed Mõmmik põhimääruse muutmine. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Lasteaedadesse vastuvõtmise ja väljaarvamise kord  
Ettekandja: abivallavanem Lauri Drubinš.  

Ettekandja oli eelnevalt saatnud komisjoni liikmetele eelnõu tutvumiseks. 

Lauri Drubinš esitles kolme olulist muudatust, mis on „Tõrva valla koolieelsetesse 

lasteasutustesse laste vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord“ eelnõus: 

1. Avalduse esitamise kord. Avaldusi hakkab vastu võtma Tõrva Vallavalitsus, avaldusi 

saab esitada paberkandjal või läbi Tõrva valla kodulehekülje. Tõrva Vallavalitsus 

registreerib avalduse ning suunab edasi menetlemiseks kas Tõrva Lasteaiale Mõmmik või 

Tõrva Koolile; 

2. Osaajaga lasteaiakoht. Osaajalist kohta saab laps kasutada lasteasutuse direktoriga 

kokkulepitud aegadel ja tingimustel; 

3. Lisatakse punkt lasteaiast väljaarvamise kohta. Kui laps ei ole lasteaias käinud 1 kuu 

järjest ja lapsevanem ei ole sellest teavitanud lasteasutust, siis on lasteasutusel õigus 

lasteaiakoht vabastada.  

Komisjoni liikmed arutlesid lasteaiakohtade saadavuse teemal. 

Toimus hääletus, komisjoni liikmed olid ühehäälselt nõus suunata „Tõrva valla koolieelsetesse 

lasteasutustesse laste vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord“ volikogule kinnitamiseks. 

 

Otsustati: suunata volikogule kinnitamiseks „Tõrva valla koolieelsetesse lasteasutustesse 

laste vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord“. 

 

Abivallavanem esitles komisjoni liikmetele Tõrva kõrtsihoone ehituslike muudatuste ideid. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Indrek Valner                  Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 
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